
 
                                        L I C E O C L A S S I C O S T A T A L E  “T. L. C A R O” 

con sezione annessa di Liceo Scientifico – Scienze Applicate - Linguistico 
Via Roma, 28 - Sarno (SA) – C.F. 80021720653 - codice meccanografico: 

SAPC10000P 
Tel. 081/5137321 - 081/5137668 – Fax: 081/5137311 

web site: www.liceosarno.edu.it.  – e-mail: sapc10000p@istruzione.it–  PEC: sapc10000p@pec.istruzione.it 

Agli Atti del progetto  
All’A.T. 

Al sito web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i documenti pubblicati per il Progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-22269 
CUP: E64D22004380006   
 

1. DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO prot.4455 del 17/05/2023; 
2. DISSEMINAZIONE INIZIALE prot.5826 del 30/06/2023; 
3. DECRETO ASSUNZIONE INCARICO RUP prot.5827 del 30/06/2023; 
4. DECRETO INCARICO DIRIGENTE SCOLASTICO COORDINAMENTO GENERALE DEL 

PROGETTO prot. 1135 del 17/02/2024; 
5. NOMINA AL DS DI RESPONSABILE DEL COORDINAMENTO GENERALE DEL PROGETTO E 

DIREZIONE DEI PERCORSI FORMATIVI prot. 1136 del 17/02/2024; 
6. DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI INCOMPATIBILITA’ NOMINA RUP prot. 1134 del 

17/02/2024; 
7. DECRETO AVVISO DI SELEZIONE TEAM prot.1165 del 19/02/2024; 
8. AVVISO SELEZIONE TEAM pro.1170 del 19/02/2024; 
9. ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEI DOCENTI 

PARTECIPANTI AL TEAM DISPERSIONE prot.1454 del 28/02/2024; 
10. VERBALE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE prot. 1486 del 29/02/2024; 
11. DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE 

ORGANIZZATORE/REFERENTE TEAM DISPERSIONE E TEAM prot.1487 del 29/02/2024; 
12.  DECRETO INCARICO COMPONENTI DEL TEAM DISPERSIONE prot.1812 del 09/03/2024; 

 
RILEVATO che, per mero errore materiale, è indicato un codice CUP inesatto: E64D22002920006 e 
non E64D22004380006 come risulta essere correttamente e come opportunamente viene anche indicato 
in diversi punti della premessa; 
 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale, ai sensi della L. 241/1990; 
 
RITENUTO che l’esercizio del potere di autotutela trova fondamento nel principio costituzionale di 
buon andamento che impegna la pubblica amministrazione ad adottare gli atti il più possibile 
rispondenti ai fini di conseguire ed autorizzare, quindi, anche il riesame degli atti adottati; 
per i motivi di cui in premessa narrati, 
                                                                                  DECRETA 
 

OGGETTO: DECRETO IN AUTOTULELA DI RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE. 

mailto:sapc10000p@istruzione.it
mailto:sapc10000p@pec.istruzione.it




 
 

1. Di rettificare il CUP in tutti i documenti citati, nei quali il codice esatto è 
E64D22004380006. 
 

2. Di rettificare CUP e codice progetto nell’allegato B (griglia di valutazione dei titoli) dell’avviso di 
selezione del Team. 

 
3. La pubblicazione, del presente, all’Albo Pretorio ed alla sezione Amministrazione trasparente, ai 

soli fini della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Emma Tortora 

(documento informatico firmato digitalmente 
                                                                               ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	E64D22004380006.
	2. Di rettificare CUP e codice progetto nell’allegato B (griglia di valutazione dei titoli) dell’avviso di selezione del Team.

		2024-04-22T13:48:57+0200
	TRTMME59A41I317J




